da Juíza Ticiana Nobre, em dissonância com o parecer da Procuradoria Regional 

Eleitoral, em aprovar com ressalvas as contas de RAFAEL HUETE DA MOTTA, e, por 

desempate, vencidos parcialmente no tocante à glosa o Relator originário, a Juíza Suely 

Silveira e o Juiz Lourinaldo Lima, em determinar a devolução de R$ 250.898,16 

(duzentos e cinquenta mil, oitocentos e noventa e oito reais e dezesseis centavos) ao 

Tesouro Nacional, nos termos do voto condutor do Desembargador Ricardo Procópio e 

das notas orais, partes integrantes desta decisão. Anotações e comunicações. RECURSO 

ELEITORAL Nº 0600240-76.2024.6.20.0019. PROTOCOLO: